证券代码：000970     证券简称：中科三环   公告编号：2014-054

北京中科三环高技术股份有限公司

关于股东减持股份的提示性公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持

均价

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

宁波电子信

息集团有限

公司

集中竞价交

易

2011.5.13—2013.6.2 43.16 498.472 0.936%

2013.6.3—2014.12.15 15.56 68.556 0.064%

大宗交易

其它方式

合  计   567.028 1%

宁波电子信息集团有限公司原持股2,639.98万股，持股比例为5.20%。2010

年5月19日至2011年5月12日期间，累计减持1,533.98万股，减持比例为3.022%，

截止2011年5月12日收盘，宁波电子信息集团有限公司持股1,106万股，持股比例

为2.179%（2012年5月16日中科三环增发2,500万股上市，总股本变更为53,260

万股后，持股比例变为2.077%）。

自上次2011年5月13日披露《北京中科三环高技术股份有限公司关于股东减

持股份的提示性公告》后，至2013年6月2日（2013年6月3日中科三环实施2012

年度分配送转股），宁波电子信息集团有限公司通过深圳证券交易所集中竞价交

易系统减持公司股份498.472万股，减持比例为0.936%，宁波电子信息集团有限

公司持股数量由1,106万股减少到607.528万股。

2013年6月3日中科三环实施2012年度分配送转股后，宁波电子信息集团有限

公司持股数量变为1,215.056万股。

2013年 6月 3日至 2014年 12月 15日收盘，宁波电子信息集团有限公司通

过深圳证券交易所集中竞价交易系统减持公司股份 68.556 万股，减持比例为

0.064%，截止 2014 年 12 月 15 日收盘，宁波电子信息集团有限公司持股数量

1,146.5万股，持股比例降至 1.076%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股)
占总股本比

例(%)
股数(万股)

占总股本比

例(%)

宁波电子信息

集团有限公司

合计持有股份 1,106.00 2.179% 1,146.5 1.076%

其中：无限售条件股份 1,106.00 2.179% 1,146.5 1.076%

     有限售条件股份

注：中科三环 2012年度分配方案为：以 2012年末期总股本 53,260万股为基

数,每 10股派 2元(含税,税后 1.65元)送 5股转增 5股。

二、其他相关说明

1、本次减持遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次减持遵守了宁波电子信息集团有限公司在《股权分置改革说明书》

等文件中所做出的承诺。

    特此公告。

北京中科三环高技术股份有限公司董事会

                                    2014年 12 月 16日